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· Planifikimi i rreth 145 vilave moderne me sipërfaqe të madhe banimi në një  
zonë prej rreth 10 hektarësh

· Lagja e re ndodhet në veriperëndim të Pejës
· Të konceptuara për familie me kërkesa të larta për komoditetin, 
funksionalitetin dhe cilësinë e banimit

· Elektricitet ekologjik me çmim të arsyeshëm

· Arkitekturë moderne dhe estetike 
· Integrim harmonik në peisazhin natyror
· Qytet modern me perspektivë
· Ndërtime që përkujdesen për natyrën
· Përdorim i materialeve natyrore të ndërtimit
· Bashkëveprim i traditës dhe i aspektit modern

Banim elegant në mes të një peisazhi tërheqës

· Vila qytetare elegante me 3 kate 
· Me ngjyra të hapura, me korniza dhe qoshe muresh që spikasin 
· Çati të pjerrta, të forta dhe estetike
· Elemente stili si porta me kollona e plotsojnë përshtypjen e mirë
· Kopsht me taracë me shumë sipërfaqe
· Hapsira të gjëra banimi dhe me shumë dritë

Me koncept ekskluziv Art ndërtimor me nivel tepër të lartë
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Jetë moderne në harmoni me natyrën ...


